



مدرك مربیگری
سر مربی رثال باطل شد

آنچلوتی باید دوباره امتحان مربیگری بدهد!



پشت پرده جذاب یک انتقال
لورکوزن از ۲۰۱۶
دنبال سردار بود



ایران - امارات؛ بدون تماشاگر
نبرد یوزها برای
حفظ نوار طلایی

فیفا حکم دیوان عدالت را می پذیرد؟

تعلیق در یک قدمی
فوتبال ایران!

وقت کشی در استانه
پوست اندازی جهانی وزنه برداری

خودزنی برای بقا



آخرین گمانه زنی ها؛ حکم کمیته انضباطی تأیید شد

استقلال صدرنشین ماند

وعده شیرین آقای مدیرعامل
استقلال را ثروتمند می کند
آجور لو: استقلال
کلی اموال داشته
الان زمین تمرین ندارد
دلیل مخالفت مجیدی با جدایی چشمی مشخص شد

توصیه عنایتی به بازیکنانش:
برای استقلال گری نخوانید!

عکس: صالح

حمله تیم ملی با اسکوچیچ به اتفاقات جدید

دراگان
رکورد دوویچ



۱۳ برد
در ۱۴ بازی

۱۴ بازی
۴۰ امتیاز

۳۶ گل زده
میانگین ۲/۵
گل در هر بازی

۷
پس از فقط
۷ بازی

۴ گل خورده
۱۴ بازی

۱۰ بازی
کلین شیت

۳ برد متوالی
عراق و
سوریه

عکس: صالح

بازگشت هافبک مورد علاقه اسکوچیچ به اردو

نوراللهی به ترکیب تیم ملی باز می گردد؟

احمد نوراللهی که هفته گذشته کرونا گرفت و بازی با عراق را از دست داد، با بامتنی شدن تست مجددش به اردوی تیم ملی اضافه شده و جای میلاد سرک، هافبک پرسپولیس را گرفت که در یکی از تمرینات اخیر تیم ملی مصدوم شد. نوراللهی در اردوهای قبلی یکی از بازیکنان اصلی تیم ملی بود و اگر شرایط خوبی داشته باشد احتمالاً اسکوچیچ دوباره از او در ترکیب اصلی استفاده خواهد کرد. اسکوچیچ در تیم ملی از دو سیستم ۴-۲-۱ و ۴-۵-۱ استفاده کرده، ولی نوراللهی در اردو چیدمان از بازیکنان اصلی سرمربی گروت تیم ملی بوده است. هافبک سابق پرسپولیس در سیستم ۴-۲-۱ نقش هافبک نفوذی را با سبالا رابه عهده دارد و زمانی که تیم ملی با سه هافبک میانی بازی می کند، او معمولاً یکی از دو هافبک دفاعی است که آزادی عمل بیشتری دارد. اسکوچیچ در بازی مقابل عراق با توجه به غیبت آزمون ترجیح داد از بینج هافبک استفاده کند و انتظار می رود که در بازی

استفاده کرده، ولی نوراللهی در اردو چیدمان از بازیکنان اصلی سرمربی گروت تیم ملی بوده است. هافبک سابق پرسپولیس در سیستم ۴-۲-۱ نقش هافبک نفوذی را با سبالا رابه عهده دارد و زمانی که تیم ملی با سه هافبک میانی بازی می کند، او معمولاً یکی از دو هافبک دفاعی است که آزادی عمل بیشتری دارد. اسکوچیچ در بازی مقابل عراق با توجه به غیبت آزمون ترجیح داد از بینج هافبک استفاده کند و انتظار می رود که در بازی

بهبانهای خنده دار تیم ملی عراق
فدراسیون تمام مدارک پزشکی را به فیفا می دهد

مقامات فدراسیون فوتبال عراق قبل از جدال با ایران جنگ روانی بسیار وسیعی به راه انداخته بودند و تأکید داشتند به تست های کرونا مشکوک هستند! ادعایی که البته توسط ناظر مسابقه رد شد و همه دیدند تعدادی از بازیکنان خوب تیم ملی خود مان هم به خاطر کرونا نتوانستند در میدان حاضر شوند. عراقی ها همچنین روی بحث قرطیبه شدن مهدی طارمی هم مانور زیادی کردند و مدعی شدند ایران همه کارهای ممکن را برای پیروزی مقابل آنها انجام داده است! ادعاهایی که البته خنده دار بود و حتی عوامل

میزبان را دست کم گرفت: «زاین تیم دوم رنگینک آسیا است و ما احترام زیادی برای آنها قائلم. زاین تیم خیلی قدرتمندی است که در جام جهانی ۲۰۱۸ به مرحله حذفی رسید. موقعیت فعلی جدول بازیابی از قدرت واقعی زاین نیست. ما با چنین ذهنیتی باید برای بازی آماده شویم.»
موریاسو، سرمربی زاین که بابت نتایج تیمش با

فن مارویک: در ملاقات قبلی با ایران بدشانس بودیم

ویک بر صفر باختیم ولی اینجا تلاش خود را خواهیم داشت. ما ایران را بدشانس بوده که شکست خورده است. در بازی رفت ایران نتوانست با تک گل طارمی به پیروزی برسد. برت فن مارویک در نشست خبری گفت: «ابتدا به ایران و مربی آن تیم بابت صعود به جام جهانی تبریک می گویم. برای اولین بار است که به ایران می آیم. در این بازی به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. در پی در بازی رفت کمی بدشانس بودیم



هندبال قهرمانی آسیا
ایران بدون مدال ماند

تیم ملی هندبال ایران در دیدار دهمین مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا چهارم شد. مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا در شهر دمام عربستان برگزار شد و تیم ملی هندبال ایران مقابل میزبان به میدان رفت. شاگردان مائوئل مونتا فرتاندر با نتیجه ۲۳ بر ۲۶ مقابل عربستان شکست خوردند تا در رده چهارم قرار بگیرند. تیم ملی هندبال ایران پیش از این مجوز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرده بود. نیمه اول این بازی با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ به سود عربستان به پایان رسید تیم ملی ایران در این مسابقات با ۵ بر ۵ بیایی مقابل هند، اسرائیل، عربستان، عراق و کویت

عربستان در گروه B مقدماتی جام جهانی در آسیا با ۱۹ امتیاز از ۷ بازی صدرنشین است و امروز بازی پریور مقابل ژاپن در ورزشگاه سایتامی می تواند ششمین صعودش به این تورنمنت را قطعی کند. پیش از شروع مسابقات پیش بینی می شد که زاین و استرالیا بخت اول صعود از این گروه باشند، ولی تیم هروه رنار فراتر از انتظار نتیجه گرفته و بالاتر از دو رقیبش

عربستان در گروه B مقدماتی جام جهانی در آسیا با ۱۹ امتیاز از ۷ بازی صدرنشین است و امروز بازی پریور مقابل ژاپن در ورزشگاه سایتامی می تواند ششمین صعودش به این تورنمنت را قطعی کند. پیش از شروع مسابقات پیش بینی می شد که زاین و استرالیا بخت اول صعود از این گروه باشند، ولی تیم هروه رنار فراتر از انتظار نتیجه گرفته و بالاتر از دو رقیبش

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال در نشست مطبوعاتی پیش از بازی با امارات درباره بازی با بازیکنان اصلی اش، گفت: «هر زمانی که به عنوان نماینده کشورمان بازی می کنیم بهترین نفرات را به زمین می فرستیم. برای ما مهم است در گروه مان اول باشیم و همه بازی ها را با تمام توان تمام کنیم. پیامی که به بازیکنان دارم این است که از هرگونه غفلت و سهل انگاری در این بازی دوری کنند.» سرمربی تیم

پنجره نقل و انتقالات
برای تراکتور باز شد

با اعلام باشگاه تراکتور مطالبات دوبازگن خارجی این تیم پرداختی شد. میرمعصوم سهرابی مدیرعامل تراکتور در گفت وگو با رسانه رسمی این باشگاه، گفت: «مطالبات کوین فور چونه و عکاشه حمزای پر داخت شد و خوشبختانه تأییدیه آن از طریق فیفا به باشگاه ارسال شده است. پیش از این تأییدیه پرداخت مطالبات لی هری اوزین نیز به فدراسیون فوتبال ایران ارسال شده بود.»
«با توجه به صحبت های مدیرعامل تراکتور مطالبات بازیکنان خارجی این تیم پرداخت شده و پنجره نقل و انتقالات این تیم باز شده است. تراکتور در فصل جاری اصلا خوب کار نکرده و در حال حاضر در مکان سیزدهم جدول مسابقات است. مسئولان تیم برای نیم فصل دوم باید فکری به حال این تیم کنند چرا که در فصول گذشته تراکتور جزو تیم های بالای جدول بود و برای قهرمانی با گرفتن سهمیه آسیا تلاش می کرد اما در فصل جاری جزو قعرنشین های جدول است و باید مواظب باشد تا سقوط نکند. این مساله قطعاً هواداران پر شور تراکتور را نگران و ناراحت کرده است.

قلی زاده: یک درصد هم کم نمی گذاریم

علی قلی زاده، هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات در بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، گفت: «قطعا بازی سختی داریم. درست است که صعودمان قطعی شده، ولی همه تلاش خود را می کنیم و با تمام قوا جلوی روم. بازی با امارات یک بازی سخت و فیزیکی خواهد بود و امیدواریم سه امتیاز آن را بگیریم و دل مردم را شاد کنیم.»
او در ادامه تأکید کرد: «ما با تمام قوا به میدان می رویم. فکری نمی کنم همه بازیکنان کیفیت لازم را دارند، پس مهم نیست چه کسی در ترکیب اصلی قرار می گیرد. هر کسی در ترکیب قرار بگیرد، با تمام وجود بازی خواهد کرد. ما یک درصد هم کم نمی گذاریم و می خواهیم با قدرت این مسابقات را پشت سر بگذاریم.»



آرزوی کنیم فوتبال به اهالش برسد

سرمقاله
علی جوادی

محمد احمدزاده دیروز در گفت وگویی نسبت به بی اعتنایی فدراسیون فوتبال به تیم ملی فوتبال ساحلی انتقاد کرد و گفت: «ما بایدترین شرایط و امکانات در این مسابقات جام بین قاره شرکت کردیم؛ اما با عشق تمام برای ایران جنگیدیم و نایب قهرمان شدیم اما هزار تومان دریافتی نداشتیم.»
در پاسخ به گلایه کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران باید به چند نکته اشاره کنیم:

۱- خیر آن مسابقات رسید. می دانیم شمایه دلیل نداشتن لباس مناسب در مراسم انتخاب برترین های دنیا هم شرکت نکردید چون لباس ایرومند متحدالشکل نداشتید؛ اما چرا گمان می کنید وظیفه فدراسیون است که به تیم ملی فوتبال ساحلی خدمات بدهد؟
۲- از مقامیسه تیم ملی فوتبال ساحلی و تیم ملی فوتبال بزرگسالان گفتید؛ اما زیاد ناراحت نباشید چون تیم ملی فوتبال بزرگسالان هم (آن طور که بازیکنانش در صفحات اجتماعی شان گفتند) یک سال لباس کهنه می پوشیدند. فدراسیونی که به تیم ملی اول مملکت این طور نگاه می کند باید به تیم ملی فوتبال ساحلی نگاه محترمانه ای داشته باشد؟
۳- درباره پاداش گفتید و اینکه چرا هزار تومان هم دریافتی نداشته اید. شما واقعا گمان می کنید رسیدگی به امور تیم های ملی در فهرست وظایف فدراسیون فوتبال است؟ محض اطلاع باید عرض کنیم حتی پاداش بانوان و پاداش تیم ملی بزرگسالان را هم رئیس جمهور پرداخت کرد. مدیران فدراسیون فوتبال ترجیح می دهند پولشان را خرج بازسازی طبقه مدیریت فدراسیون کنند نه تیم های ملی. پاداش زحمت دلسوزانه و وطن پرستانه شما هم

۴- آقای احمدزاده عزیز و همه بازیکنان دوست داشتنی تیم ملی فوتبال ساحلی که باید به برای زخم خورده همه شما گل نثار کرد:

قدر زحمات و تلاش فراوانتان را می دانیم چون عاشق ایران و عاشق فوتبال هستیم. مردم شما را دوست دارند و همین کافی است چون تمام تلاش شما برای شاد کردن دل آنهاست. مانند شما آرزو می کنیم فوتبال به دست اهالش سپرده شود.

حضور تیم ملی تنیس بانوان ایران در بازی های آسیایی قطعی شد

تیم بانوان ایران مجوز حضور در بازی های آسیایی را به دست آورد. در پی برگزاری نشست ستاد عالی ورزش با محوریت بررسی وضعیت کاروان اعزامی به بازی های آسیایی هانگزو، تکلیف رسته های اعزامی به این مسابقات مشخص شد.
بر این اساس و با پیگیری های مسئولان فدراسیون تنیس کشورمان، حضور تیم بانوان در بازی های آسیایی قطعی شد.
همچنین مسئولان فدراسیون تنیس کشورمان در تلاشند تا شرایط حضور آقایان نیز در بازی های آسیایی مهیا شود.
بدین ترتیب با توجه به اینکه پیش از این اعزام ۲۶ رسته قطعی شده بود، تعداد رسته های اعزامی به ۳۱ عدد افزایش یافته است.

همکاران ارجمند
آقایان ناصر، محمد و مسعود قراگزلو

مصیبت درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما، مادر گرامی و همه بازیکنان محترم تسلیت عرض کرده و خود را در این غم بزرگ شریک می دانیم. از درگاه خداوند متعال برای عزیزان دست رفته آرامش ابدی و برای همه عزیزان بازمانده، صبر آرزو داریم.

ایران ورزشی